ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE
GABINETE DEPUTADO JONAS LIMA

INDICAÇÃO N°.~2015.

Indico à Mesa Diretora da Assembléia L~gislativa do Estado do Acre,
com fundamentação no art. 169 da Resolução n. 86/90 - Regimento Interno
deste Parlamento depois de ouvido o plenário, enderece expediente ao Senhor
Governador do Estado em parceria com o Instituto Nacional de Colonização e
Reforma Agrária (lNCRA) que providencie o acesso ao Ramal São Jerônimo
localizado no município de Rodrigues Alves.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo".
26 de Fevereiro de 2015.

Deputado J~-PT

•ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE
GABINETE DEPUTADO JONAS LIMA

JUSTIFICATIVA

Visando atender as comunidades e produtores que fazem parte de 14
Assentamentos localizada no Ramal São Jerônimo próximo ao Paraná dos
Moura no Município de Rodrigues Alves, solicitamos providencias a sua
principal via de acesso que encontra-se intrafegável para que elas possam
transportar a sua produção de alimentos.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo". ~.
26 de Fevereiro de 2015.

Deputado~A.PT

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	•